
 

 

 

  

 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Istituto Scolastico Comprensivo “G. Romanino” 

Via Ripa, 2 - 25040 Bienno (Bs)  

Tel. 0364 40062 

e-mail: bsic83700x@istruzione.it – pec: bsic83700x@pec.istruzione.it 

 
 

Verbale Commissione bando di gara 

                 per l'individuazione di formatore per progetto PNRR Animatore digitale 

Codice Progetto: M4C1I2.1-2022-941-P-8928 Codice CUP: G24D22002890006 

 

In data 07/12/2023, alle ore 11,00, presso l’ufficio di direzione, a Bienno in via Ripa, n.2, si è riunita la Commissione per 
l'individuazione personale operante in qualità di formatore per il progetto PNRR “Animatore digitale” 

 
La commissione è così costituita: 

 
• Insegnante Fedriga Eleonora;  

• Dirigente Scolastica Prof.ssa Rizza Loredana; 

• D.S.G.A. F.F. Ruggeri Laura. 

 

La commissione ha preso atto che, al momento della scadenza del bando – Prot. 304/2024-4.5 del 23/01/2024 

- relativo all’assegnazione dell’incarico di cui sopra, risulta pervenuta entro i termini un’unica richiesta di 
partecipazione da parte di: 
 
1) Silvia Michelyna Lidia Cerioni agli atti con n. prot. 503/2024-7.6 il 06/02/2024; 

 

L’ istanza pervenuta è completa degli allegati richiesti: 

Viene quindi valutata l’offerta secondo la seguente tabella di assegnazione del punteggio con i criteri indicati nel 

bando: 

 Candidato :  Silvia Michelyna Lidia Cerioni 

Titoli culturali/professionali Punteggi dichiarati  
dal candidato  

Punteggi assegnati 
dall’istituzione  

 Diploma di Laurea (3 punti) 0 0 

 Master/Corsi di perfezionamento e/o specializzazione annuali 

post-lauream coerenti con tematiche inerenti il corso 

 

       ( 3 punti per titolo fino ad un max 15 punti) 

0 0 

Corsi di aggiornamento/formazione su tematiche inerenti le 

tematiche del corso 

 

       (3 punti per titolo (fino ad un max di 15 punti) 

15 15 

mailto:bsic83700x@istruzione.it
mailto:bsic83700x@pec.istruzione.it
Protocollo 0000522/2024 del 07/02/2024



Certificazioni informatiche 
 
(2 punti per titolo fino ad un max di 4 punti) 

4 4 

Incarichi specifici nella materia oggetto dell’avviso (es: animatore 
digitale, collaborazioni con enti del settore…) 

 
(2 punti per incarico fino ad un max di 10 punti) 

10 10 

Formatore in corsi per personale scolastico coerenti con l’area 

tematica di intervento. 

 

(2 punti per corso fino ad un max di 20) 

20 20 

Coerenza della proposta formativa rispetto agli   obiettivi del corso 
  
    Completa: 8-10                Adeguata: 7           Parziale: 4 

10 10 

 
 
TOTALE 

59 59 

 

 
Esaminata l’unica domanda pervenuta, tenuto conto dei criteri di selezione esplicitati nel Prot. 304/2024-4.5 del 23/01/2024, 
la Commissione valutata la documentazione prodotta dalla candidata ed in base alle richieste necessarie, redige la 
graduatoria provvisoria allegata. 

 
 

Alle ore 12:00, conclusi i lavori, la commissione redige il presente verbale, che viene contestualmente letto, 
approvato, sottoscritto e reso pubblico come sopra indicato. 

 
La commissione: 
 

F.to Presidente Prof.ssa Rizza  

 

F.to Segretario verbalizzante Sig.ra Fedriga Eleonora  

 

F.to Componente Sig.ra Ruggeri Laura                                      

 
 

                                                                                                          
  

 


